
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (∆Ε ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/72Μ/2009

ΑΡ.ΦΕΚ.:275/23-06-2009

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  28/07/2011

1.ΒΑΣΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣx100                               6. ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ. ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ +150 11.ΙΤΑΛΙΚΑ    16. ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ   21. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ

2. 2ος (ΣΥΝΑΦΗΣ) ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ        7. ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΕ ΑΛΛΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ.+50  12. ΙΣΠΑΝΙΚΑ    17. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 22. ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ

3. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Ή ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΟΑΕ∆       8. ΑΓΓΛΙΚΑ   13.ΡΩΣΙΚΑ 18ΑΡ. ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 23 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ Ή ΤΕΚΝΟ ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΥ

4.∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ. ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ + 300 9. ΓΑΛΛΙΚΑ                   14. ΆΛΛΗ ΓΛΩΣΣΑ 1 19. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 50% 24. ΕΙ∆ΙΚΗ ΓΡΑΠΤΗ ∆ΟΚΙΜΑΣΙΑ x3

5. ∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟ ΣΕ ΑΛΛΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ.+150 10. ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ  15. ΑΛΛΗ ΓΛΩΣΣΑ 2 20. ΚΩ∆. ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 ΤΖΙΓΙΕΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ143692 740 0 0 0 0 150 0 30 0 0 30 30 0 0 0 47 352 0 0 0 0 0 0 228,00 1560,00

Τα µέλη της επιτροπής

Η γραµµατέας της επιτροπής

1 Λιονάκης Μανούσος - Αντιδήµαρχος
Πολυχρονάκη Σεβαστή - ΠΕ Πληροφορικής

2 Χατζηκυριάκος Μιχάλης - ΠΕ Μηχανικών Παραγωγής & ∆ιοίκησης

3 Λυρώνη Ανδρεανή - ΠΕ ∆ιοικητικού - Οικονοµικού

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΤΕ3) 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (∆Ε ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/72Μ/2009

ΑΡ.ΦΕΚ: 275/23-06-2009

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 28/07/2011

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ.

1 ΑΓΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΒ146508

2 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΖ474579

3 ΑΡΑΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Π155295

4 ΒΑΟΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΖ973741

5 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΕ975340

6 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΒΑΡ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ973781

7 ΒΙ∆ΑΛΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ994718

8 ΒΟΖΙΝΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ451961

9 ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΒ604257

10 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ216832

11 ΓΥΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΖ978000

12 ∆ΗΜΑΚΑ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΜΑΡΙΑ

ΣΤΡΑΤΟΣ ΑΕ768626

13 ∆ΙΑΚΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ317645

14 ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν825590

15 ∆ΟΜΟΥΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ650201

16 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΗ815526

17 ΕΛΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν732341

18 ΖΩΙ∆ΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ498785

19 ΖΩΦΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΑ492345

20 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ Τ814819

21 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ957193

22 ΚΑΡΑΓΙΟΥΒΑΝΝΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Σ857780

23 ΚΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ787461

24 ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ249523

25 ΚΙΖΗΡΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Σ480543

26 ΚΛΩΝΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΕ039947

27 ΚΟΚΟΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ127807

28 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ973918

29 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΑΒ5382024

30 ΚΡΑΣΑΚΗ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ470223

31 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Σ967254

32 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Ρ894153

33 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΗ171015

34 ΛΕΒΕΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ-ΤΟΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ465275

35 ΛΕΡΙΚΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ389955

36 ΛΙΑΓΚΟΣ ΑΡΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ A393935

37 ΛΙΑΤΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ494732

38 ΛΙΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ468589

39 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ977086

40 ΜΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ663902

41 ΜΑΥΡΙ∆ΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π012130

42 ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΗ974791

43 ΜΙΧΑΛΑ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Σ487874

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΤΕ3) 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (∆Ε ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/72Μ/2009

ΑΡ.ΦΕΚ: 275/23-06-2009

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 28/07/2011

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΤΕ3) 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

44 ΜΟΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ Χ999512

45 ΜΟΧΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ494618

46 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ577686

47 ΜΠΟΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ991388

48 ΜΠΡΙΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ493006

49 ΝΑΪΣΙ∆ΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ675082

50 ΝΑΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Τ268730

51 ΞΗΡΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ959519

52 ΞΥΛΟΥΡΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ474620

53 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ Σ996716

54 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Ν961852

55 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ403049

56 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ966814

57 ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΖ391334

58 ΠΡΙΝΑΡΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ996999

59 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ362437

60 ΣΑΛΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΑΗ628071

61 ΣΑΡΑΝΤΑΕΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΡΕΣΤΗΣ Σ626552

62 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΜΒΕΡΤΟΣ ΑΗ972267

63 ΣΚΟΥΛΙΚΑΡΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ965052

64 ΣΚΡΙΒΙΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ471616

65 ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ Τ323107

66 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΗ532751

67 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕ817218

68 ΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ Σ429847

69 ΤΖΑΦΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Τ200574

70 ΤΖΙΓΙΕΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ143692

71 ΤΖΙΡΤΖΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Σ991505

72 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ490711

73 ΤΗΛΚΕΡΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ186632

74 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΗ977690

75 ΤΣΙΡΙΓΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ972472

76 ΤΣΙΣΜΕΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ994714

77 ΤΣΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Ν961687

78 ΤΣΟΥΤΣΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ451595

79 ΦΕΛΕΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Τ494064

80 ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ∆ΟΞΑ ∆ΙΚΑΙΟΚΡΑΤΗΣ ΑΖ471589

81 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΚΙΩΝ ΑΖ342008

Τα µέλη της επιτροπής

Η γραµµατέας της επιτροπής

1 Λιονάκης Μανούσος - Αντιδήµαρχος
Πολυχρονάκη Σεβαστή - ΠΕ Πληροφορικής

2 Χατζηκυριάκος Μιχάλης - ΠΕ Μηχανικών Παραγωγής & ∆ιοίκησης

3 Λυρώνη Ανδρεανή - ΠΕ ∆ιοικητικού - Οικονοµικού



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (∆Ε ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/72Μ/2009

ΑΡ. ΦΕΚ.: 275/23-06-2009

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  28/07/2011

1.ΒΑΣΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣx100                               6. ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ. ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ +150 11.ΙΤΑΛΙΚΑ    16. ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ   21. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ

2. 2ος (ΣΥΝΑΦΗΣ) ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ        7. ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΕ ΑΛΛΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ.+50  12. ΙΣΠΑΝΙΚΑ    17. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 22. ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ

3. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Ή ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΟΑΕ∆       8. ΑΓΓΛΙΚΑ   13.ΡΩΣΙΚΑ 18ΑΡ. ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 24 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ Ή ΤΕΚΝΟ ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΥ

4.∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ. ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ + 300 9. ΓΑΛΛΙΚΑ                   14. ΆΛΛΗ ΓΛΩΣΣΑ 1 19. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 50% 24. ΕΙ∆ΙΚΗ ΓΡΑΠΤΗ ∆ΟΚΙΜΑΣΙΑ x 3

5. ∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟ ΣΕ ΑΛΛΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ.+150 10. ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ  15. ΑΛΛΗ ΓΛΩΣΣΑ 2 20. ΚΩ∆. ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 ΤΖΙΓΙΕΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ143692 740 150 30 30 30 47 352 228,00 1.560,00

2 ΒΟΖΙΝΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ451961 770 70 30 53 385 202,50 1.457,50

3 ΚΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ787461 724 70 30 60 420 191,25 1.435,25

4 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΗ171015 730 150 70 30 31 219 222,75 1.421,75

5 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ403049 656 150 70 60 420 104,25 1.400,25

6 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Ρ894153 700 30 30 46 344 256,50 1.360,50

7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ957193 630 60 420 27 91,5 213,75 1.355,25

8 ΒΙ∆ΑΛΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ994718 670 50 60 420 213,75 1.353,75

9 ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΒ604257 630 150 30 54 390 153,00 1.353,00

10 ΜΑΥΡΙ∆ΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π012130 680 60 420 200,25 1.300,25

11 ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν825590 630 30 60 420 214,50 1.294,50

12 ΚΛΩΝΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΕ039947 670 30 60 420 174,00 1.294,00

13 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ577686 660 30 60 420 183,00 1.293,00

14 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ362437 710 150 70 48 360 1.290,00

15 ΛΙΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ468589 670 30 50 48 360 48 180 1.290,00

16 ΞΗΡΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ959519 570 30 60 420 34 123 138,75 1.281,75

17 ΑΡΑΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Π155295 620 30 60 420 211,50 1.281,50

18 ΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ Σ429847 674 52 380 216,75 1.270,75

19 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ Τ814819 670 150 30 60 420 1.270,00

20 ΤΗΛΚΕΡΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ186632 660 70 41 304 232,50 1.266,50

21 ΜΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ663902 650 30 60 420 166,50 1.266,50

22 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ966814 600 30 41 304 38 140 167,25 1.241,25

23 ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ249523 650 50 45 336 201,00 1.237,00

24 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΗ977690 600 30 30 60 420 05 150 1.230,00

25 ΝΑΪΣΙ∆ΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ675082 644 30 41 304 236,25 1.214,25

26 ΣΚΟΥΛΙΚΑΡΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ965052 728 150 70 10 50 195,00 1.193,00

27 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΖ474579 703 70 60 420 1.193,00

28 ΖΩΦΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΑ492345 680 30 52 380 102,75 1.192,75

29 ΠΡΙΝΑΡΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ996999 740 30 60 420 1.190,00

30 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΗ532751 662 150 30 23 148 199,50 1.189,50

31 ΣΑΛΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΑΗ628071 594 70 42 312 213,00 1.189,00

32 ΜΟΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ Χ999512 630 41 304 25 82,5 171,75 1.188,25

33 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕ817218 600 30 60 420 138,00 1.188,00

34 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΕ975340 580 30 60 420 05 150 1.180,00

35 ΜΠΡΙΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ493006 600 60 420 05 150 1.170,00

36 ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ∆ΟΞΑ ∆ΙΚΑΙΟΚΡΑΤΗΣ ΑΖ471589 710 30 60 420 1.160,00

37 ΤΖΑΦΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Τ200574 620 60 420 113,25 1.153,25

38 ΚΙΖΗΡΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Σ480543 620 30 37 272 216,00 1.138,00

39 ΛΙΑΤΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ494732 716 60 420 1.136,00

40 ΜΟΧΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ494618 680 30 60 420 1.130,00

41 ΒΑΟΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΖ973741 700 60 420 1.120,00

42 ΖΩΙ∆ΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ498785 650 30 39 288 150,25 1.118,25

43 ΤΣΟΥΤΣΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ451595 607 30 35 255 225,00 1.117,00

44 ΤΣΙΣΜΕΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ994714 740 30 46 344 1.114,00

45 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΜΒΕΡΤΟΣ ΑΗ972267 670 60 420 1.090,00

46 ΓΥΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΖ978000 720 30 44 328 1.078,00

47 ΤΣΙΡΙΓΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ972472 657 30 34 246 34 123 1.056,00

48 ΚΟΚΟΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ127807 629 60 420 1.049,00

49 ΣΚΡΙΒΙΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ471616 666 70 42 312 1.048,00

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΤΕ3) 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (∆Ε ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/72Μ/2009

ΑΡ. ΦΕΚ.: 275/23-06-2009

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  28/07/2011

1.ΒΑΣΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣx100                               6. ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ. ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ +150 11.ΙΤΑΛΙΚΑ    16. ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ   21. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ

2. 2ος (ΣΥΝΑΦΗΣ) ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ        7. ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΕ ΑΛΛΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ.+50  12. ΙΣΠΑΝΙΚΑ    17. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 22. ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ

3. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Ή ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΟΑΕ∆       8. ΑΓΓΛΙΚΑ   13.ΡΩΣΙΚΑ 18ΑΡ. ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 24 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ Ή ΤΕΚΝΟ ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΥ

4.∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ. ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ + 300 9. ΓΑΛΛΙΚΑ                   14. ΆΛΛΗ ΓΛΩΣΣΑ 1 19. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 50% 24. ΕΙ∆ΙΚΗ ΓΡΑΠΤΗ ∆ΟΚΙΜΑΣΙΑ x 3

5. ∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟ ΣΕ ΑΛΛΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ.+150 10. ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ  15. ΑΛΛΗ ΓΛΩΣΣΑ 2 20. ΚΩ∆. ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΤΕ3) 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

50 ∆ΙΑΚΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ317645 620 60 420 1.040,00

51 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ490711 590 30 60 420 1.040,00

52 ΤΣΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Ν961687 630 30 34 246 34 123 1.029,00

53 ΠΟΙΜΕΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΖ391334 665 30 44 328 1.023,00

54 ΚΡΑΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ470223 630 70 42 312
1.012,00

55 ΛΕΡΙΚΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ389955 646 30 43 320 996,00

56 ΑΓΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΒ146508 810 30 152,25 992,25

57 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ216832 666 30 39 288 984,00

58 ∆ΟΜΟΥΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ650201 615 30 25 165 168,00 978,00

59 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ973918 660 30 37 272 962,00

60 ΜΠΟΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ991388 688 30 33 237 955,00

61 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Σ967254 641 30 18 108 174,75 953,75

62 ΜΙΧΑΛΑ ΑΡΙΑ∆ΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Σ487874 635 50 6 30 237,00 952,00

63 ΕΛΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν732341 690 30 32 228 948,00

64 ΛΕΒΕΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ-ΤΟΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ465275 660 150 30 17 100 940,00

65 ΛΙΑΓΚΟΣ ΑΡΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ A393935 732 198,75 930,75

66 ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ Τ323107 695 30 29 201 926,00

67 ΝΑΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Τ268730 650 36 264 914,00

68 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΚΙΩΝ ΑΖ342008 644 15 84 146,25 874,25

69 ΦΕΛΕΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Τ494064 625 30 8 40 151,50 846,50

70 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ Σ996716 628 24 156 784,00

71 ΞΥΛΟΥΡΗ ΖΑΦΕΙΡΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ474620 624 1 5 05 150 779,00

72 ΣΑΡΑΝΤΑΕΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΡΕΣΤΗΣ Σ626552 659 30 689,00

73 ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΗ974791 630 630,00

74 ΚΑΡΑΓΙΟΥΒΑΝΝΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Σ857780 617 617,00

75 ∆ΗΜΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΡΑΤΟΣ ΑΕ768626 585 30 615,00

76 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΑΒ5382024 570 570,00

Τα µέλη της επιτροπής

Η γραµµατέας της επιτροπής

1 Λιονάκης Μανούσος - Αντιδήµαρχος
Πολυχρονάκη Σεβαστή - ΠΕ Πληροφορικής

2 Χατζηκυριάκος Μιχάλης - ΠΕ Μηχανικών Παραγωγής & ∆ιοίκησης

3 Λυρώνη Ανδρεανή - ΠΕ ∆ιοικητικού - Οικονοµικού



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (∆Ε ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/72Μ/2009

ΑΡ.ΦΕΚ:275/23-06-2009

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  28/07/2011

1.ΒΑΣΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣx100                               6. ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ. ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ +150 11.ΙΤΑΛΙΚΑ    16. ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ   21. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ

2. 2ος (ΣΥΝΑΦΗΣ) ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ        7. ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΕ ΑΛΛΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ.+50  12. ΙΣΠΑΝΙΚΑ    17. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 22. ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ

3. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Ή ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΟΑΕ∆       8. ΑΓΓΛΙΚΑ   13.ΡΩΣΙΚΑ 18ΑΡ. ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 23 ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ Ή ΤΕΚΝΟ ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΥ

4.∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ. ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ + 300 9. ΓΑΛΛΙΚΑ                   14. ΆΛΛΗ ΓΛΩΣΣΑ 1 19. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 50% 24. ΕΙ∆ΙΚΗ ΓΡΑΠΤΗ ∆ΟΚΙΜΑΣΙΑ x3

5. ∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟ ΣΕ ΑΛΛΟ ΓΝΩΣΤ. ΑΝΤΙΚ.+150 10. ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ  15. ΑΛΛΗ ΓΛΩΣΣΑ 2 20. ΚΩ∆. ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1  ΤΖΙΡΤΖΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Σ991505 640 34 246 886

2 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΗ815526 675 5 45 720

3 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΒΑΡ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ973781 700 700

4 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Ν961852 676 676

Τα µέλη της επιτροπής

Η γραµµατέας της επιτροπής

1 Λιονάκης Μανούσος - Αντιδήµαρχος
Πολυχρονάκη Σεβαστή - ΠΕ Πληροφορικής

2 Χατζηκυριάκος Μιχάλης - ΠΕ Μηχανικών Παραγωγής & ∆ιοίκησης

3 Λυρώνη Ανδρεανή - ΠΕ ∆ιοικητικού - Οικονοµικού

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΤΕ3) 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (∆Ε ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/72Μ/2009

ΑΡ.ΦΕΚ: 275/23-06-2009

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  28/07/2011

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ977086

Έλλειψη Υ/∆ και µη δήλωσης στο αντίστοιχο τετραγωνίδιο της αίτησης, ότι κατά τη λήξη 
της προθεσµίας υποβολής των αιτήσεων συµµµέτοχής στη διαδιακασία πλήρωσης των 
θέσεων της παρούσας προκήρυξης, δεν κατείχε θέση τακτικού υπαλλήλου του ∆ηµοσίου, 
ΝΠ∆∆ και ΟΤΑ α' και β' βαθµίδας κ.λ.π.

Τα µέλη της επιτροπής

Η γραµµατέας της επιτροπής

1 Λιονάκης Μανούσος - Αντιδήµαρχος
Πολυχρονάκη Σεβαστή - ΠΕ Πληροφορικής

2 Χατζηκυριάκος Μιχάλης - ΠΕ Μηχανικών Παραγωγής & ∆ιοίκησης

3 Λυρώνη Ανδρεανή - ΠΕ ∆ιοικητικού - Οικονοµικού

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΤΕ3) 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ


